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Päätösehdotus    
 
Valmistelujohtaja, hallinto ja hankinta, Moisala Jarno 
 
Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin päättää antaa seuraavan 
yleissitoumuksen Espoon kaupungille kaupungin hyvinvointialueelle 
jakamista sopimuksista edellyttäen, että aluevaltuusto hyväksyy 
sopimussiirron: 
 
Sikäli kuin Espoon kaupunki jakaa tai on jakanut sen voimassa olevia 
sopimuksia Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen pyynnöstä, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ymmärtää, 
että sen vastuulle kuuluvat kaikki mahdolliset Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen tällaisten sopimusten käyttämisestä aiheutuvat 
kustannukset (ml. käyttöönottokustannukset, jatkuvat ostot jne.).  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue sitoutuu noudattamaan Espoon 
kaupungin sopimusten jakamisen yhteydessä hyvinvointialueelle 
ennakoivasti ilmoittamiaan sopimuksen jakamista koskevia ehtoja. Mikäli 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue rikkoo näitä jakamista koskevia ehtoja, 
se sitoutuu korvaamaan sopimuksen jakamista koskevien ehtojen 
vastaisesta toiminnasta Espoon kaupungille aiheutuneet 
hankintaoikeudelliset tai muut vahingot. 
 
 
 
 
 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus  
Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen 
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun 
lain (ns. voimaanpanolaki) 26 §:ssä velvoitetaan kunnat tekemään 
viimeistään 28.2.2022 hyvinvointialueelle selvitys siirtyvistä sopimuksista.  



Espoon kaupunki ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ovat yhdessä 
kartoittaneet kriittisiä sopimuksia, jotka jaetaan Espoon kaupungin ja Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen välillä. Sopimukset, joiden siirtymistä Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueelle tehtävä päätös koskee, ovat sellaisia, jotka 
tarvitaan Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen toiminnan järjestämiseksi 
sekä hyvinvointialueen luottamuselinten toiminnan varmistamiseksi. 
Espoon kaupunki on esittänyt, että Espoon kaupungin ja hyvinvointialueen 
välille tehdään yleissitoumus edellä mainittujen sopimusjakojen osalta. 
Yleissitoumuksen tavoitteena on turvata Espoon kaupungin oikeudellinen 
asema mahdollisten jaettavien sopimusten väärinkäytösväitteitä vastaan, 
siltä osin kuin hyvinvointialue hyödyntää jaettua sopimusta omassa 
toiminnassaan. Hyvinvointialueen osalta järjestelyllä pyritään turvaamaan 
tarkoituksenmukainen hyvinvointialueen hallinnon ja palvelurakenteiden 
järjestäminen. 
 
Väliaikaisen valmistelutoimielimen päätös yleissitoumuksen 
hyväksymisestä on Espoon kaupungin edellytys sopimusten jakamiseksi 
Espoon kaupungin ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen välillä. 
  
Koska voimaanpanolain perusteella aluevaltuuston tulee käsitellä 
sopimusten sekä vastuiden ja velvoitteiden siirtyminen hyvinvointialueelle 
viimeistään 31.3.2022 ja tehdä päätös tämän perusteella, tulee 
hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen päätös alistaa 
aluevaltuustolle. 
 
Vastaava sitoumus annetaan muille hyvinvointialueen kunnille niiden näin 
halutessa. 
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